Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 – Processo Adm. nº 068/2021 - Objeto: –

Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Licença de Uso de

Software e Sistemas de Informações para a Administração do Município de Serra do

Ramalho/Ba, em conformidade com a legislação em vigor, torna público para

conhecimento dos interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como

vencedoras do certame as empresas: CLAUDIO JOSE SANTANA – CNPJ nº

08.605.913/0001-43 – Lote I: Valor R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), Lote II:

Valor R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), Lote III: Valor R$ 6.000,00 (seis mil

reais), Lote VI: Valor R$ 6.000,00 (seis mil reais) e Lote VII: Valor R$ 6.000,00 (seis

mil reais), ADM SISTEMAS LTDA – CNPJ nº 07.568.886/0001-13 – Lote IV: Valor

R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais), Lote V: Valor R$ 7.200,00 (sete mil e

duzentos reais) e Lote IX: Valor R$ 7.080,00 (sete mil e oitenta reais) e a empresa

LUCAS FERNANDES DE OLIVEIRA FERREIRA – CNPJ nº 40.883.882/0001-03 –

Lote VIII: Valor R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Serra do Ramalho - Bahia, 26 de

Fevereiro de 2021. CPL – Comissão Permanente de Licitação.